广元市科学技术局
关于组织开展省科技厅资管处委托到期省科技计划项目验收的通知

各相关县区科技主管部门、经开区科技局，有关单位:
受省科技厅资管处委托，拟于8月6日组织开展到期省科技计划项目验收工作，现将有关安排通知如下。
一、验收对象
省科技厅资管处委托验收的到期省科技计划项目（见附件）
二、验收地点
市科技局二楼多功能会议室
3、 验收时间
8月6日上午8:30-12:00
4、 验收依据
《四川省科技计划项目管理办法》《四川省科技计划项目验收管理办法》《四川省科技计划项目专项资金管理办法》
五、验收内容
（一）验收资料
1.请参加验收的单位准备10分钟汇报材料；
2.科技计划项目验收材料一式5份；
3.验收材料（其中1-3，7项需按要求提供，剩余几项可根据项目任务合同书内容确定是否提供）：
（1）验收申请表（请登录“四川省科技管理系统”填报打印）;
（2）项目任务合同书;
（3）项目自验收报告（请登录“四川省科技管理系统”填报打印）;
（4）与项目成果有关的科研数据、技术资料、知识产权(专利、商标、著作权、论文等)、技术标准等;
（5）涉及技术、经济指标的有关证明材料包括具有资质的第三方机构出具的有关产品测试报告、检测报告及用户报告,与项目产品相关的销售、服务的发票清单等;
（6）有调整事项需提交调整相关文件资料;
（7）项目财务验收报告及财务验收所需资料；
（8）其他需要提供的验收材料。
（二）汇报内容
1.任务合同书约定的目标任务、考核指标等事项;
2.项目实施的技术路线方案及应用效果,科技成果、知识产权的形成和管理,科技人才队伍培养;
3.项目产生的经济和社会效益;
4.项目实施的组织管理情况;
5.项目经费到位和实际支出情况以及使用的合理性、合规性、合法性。
六、基本要求
（一）市科技局资管科负责组织实施本次验收工作。
（二）各相关县区科技主管部门、经开区科技局负责组织本地区项目承担单位按时参加验收会议。
（三）项目承担单位由项目负责人和财务人员各1人参会，建议提前15分钟到达会场，答辩结束后即可自行离场。
[bookmark: _GoBack]（四）项目验收前期，对参加本次项目验收的单位（项目负责人1名、财务负责人1名）进行项目验收培训，针对项目验收中常见的问题进行指导，进一步规范科技项目验收资料，确保项目顺利通过验收。由各县区科技主管部门、经开区科技局负责组织本地区项目承担单位按时参加培训。
七、联系方式
广元市科学技术局资源管理科
联系地址：广元市利州区人民路南段93号
联 系 人：张  丹
联系电话：0839-3267807

      广元市科学技术局
     2020年7月 日
7

附件
	到期省级科技计划项目验收清单

	立项编号
	项目名称
	项目申报单位
	负责人
	立项经费（万元）
	项目归口单位
	单位联系人
	联系电话
	负责人电话

	2018FZ0074
	高性能铝合金车轮制造关键技术的研究与开发
	广元市安驭铝合金车轮有限公司
	蔡家驹
	30
	广元市科学技术和知识产权局
	蔡家驹
	3412188
	13684336706

	2018FZ0075
	铝合金熔铸净化工艺研究与应用
	广元恒大铝业有限公司
	费久港
	30
	广元市科学技术和知识产权局
	费久港
	3411589
	15282006779

	2018FZ0076
	物联网技术对气瓶智能监控的集成与应用
	四川广融科技股份有限公司
	罗莉
	30
	广元市科学技术和知识产权局
	邓凯熊
	3336667
	15283921001

	2018FZ0016
	栝楼规范化生产技术研究及示范基地建设
	广元市顺尧农林开发有限公司
	马蓉
	30
	青川县经济商务和科技信息化局
	王琼
	13908125932
	15378532966